ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DO CEARÁ – ZPE CEARÁ
Rodovia CE 11,5, S/N Esplanada do Pecém – São Gonçalo do Amarante – Ceará – CEP: 62.674-000

Caixa Postal: 199 | Telefone: (85) 3195-2500 | www.zpeceara.com.br | contato@zpeceara.com.br

PORTARIA Nº 102, de 18 de setembro de 2024.

Designa os empregados adiante

especificados como gestor e fiscal do

Contrato nº 18/2023/ZPECEARÁ desta

Companhia e de outras providências.

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 100 a 102 do Regulamento

Interno de Licitações e Contratos da ZPE CEARÁ;

O Diretor Presidente da Companhia Administradora da Zona de

Processamento de Exportação do Ceará – ZPE Ceará, Fábio Ferreira Feijó, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º. Designar neste ato o Gerente de Utilidades e Serviços desta

Companhia, Sr. MATEUS BEZERRA BRASIL, matriculada sob o 800089.4-7, como

gestor do Contrato 18/2023/ZPECEARÁ, celebrado com a PONTUAL RENT A CAR

LTDA, sem prejuízo de suas funções habituais.

Art. 2º. Designar neste ato o Coordenador de Utilidades e Serviços, Sr.

FRANCISCO LUCAS GUEDES MARTINS, matriculado sob o nº 800088.2-5, como

fiscal do Contrato 18/2023/ZPECEARÁ, celebrado com a PONTUAL RENT A CAR

LTDA, sem prejuízo de suas funções habituais.

Art. 3º Os empregados designados nesta Portaria não perceberão

qualquer remuneração extraordinária para o desenvolvimento das atividades de

gestão contratual.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Companhia Administradora da Zona de Processamento de Exportação do Ceará –

ZPE CEARÁ, em São Gonçalo do Amarante, 18 de setembro de 2024.

___________________

Fábio Ferreira Feijó

Diretor Presidente

ZPE CEARÁ

IF

Assinado eletronicamente
por: Fábio Feijo
Motivo: Estou de acordo
Data: 19 de setembro de
2024 17:06 ADT

Assinatura:

Email:

IRIS FREITAS
Assinado eletronicamente por: IRIS
FREITAS
Motivo: Estou de acordo
Data: 19 de setembro de 2024 16:16 ADT

iris.freitas@zpeceara.com.br

Portaria 102.2024 - Designa Gestor e Fiscal do
Contrato 18.2022 - PONTUAL
Relatório de auditoria final 2024-09-19

Criado em: 2024-09-19

Por: Alice Costa (alice.costa@zpeceara.com.br)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAAw5FeQjBdyc0lAnQ1zsZY2mh0_xv4W-Qz

Quantidade de documentos: 1

Contagem de páginas do documento: 2

Quantidade de arquivos de apoio: 0

Contagem de páginas dos arquivos de apoio: 0

Histórico de "Portaria 102.2024 - Designa Gestor e Fiscal do Co
ntrato 18.2022 - PONTUAL"

Documento criado por Alice Costa (alice.costa@zpeceara.com.br)
2024-09-19 - 18:14:19 GMT- Endereço IP: 189.90.171.102

Documento enviado por email para IRIS FREITAS (iris.freitas@zpeceara.com.br) para assinatura
2024-09-19 - 18:14:44 GMT

Email visualizado por IRIS FREITAS (iris.freitas@zpeceara.com.br)
2024-09-19 - 19:16:21 GMT- Endereço IP: 104.47.22.254

Contrato visualizado por IRIS FREITAS (iris.freitas@zpeceara.com.br)
2024-09-19 - 19:16:22 GMT- Endereço IP: 189.90.171.102

Documento assinado eletronicamente por IRIS FREITAS (iris.freitas@zpeceara.com.br)
Motivo da assinatura: Estou de acordo
Data da assinatura: 2024-09-19 - 19:16:49 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 189.90.171.102

Documento enviado por email para Fábio Feijo (fabio.feijo@zpeceara.com.br) para assinatura
2024-09-19 - 19:16:50 GMT

Email visualizado por Fábio Feijo (fabio.feijo@zpeceara.com.br)
2024-09-19 - 20:06:47 GMT- Endereço IP: 189.90.171.102

Contrato visualizado por Fábio Feijo (fabio.feijo@zpeceara.com.br)
2024-09-19 - 20:06:48 GMT- Endereço IP: 189.90.171.102

Documento assinado eletronicamente por Fábio Feijo (fabio.feijo@zpeceara.com.br)
Motivo da assinatura: Estou de acordo
Data da assinatura: 2024-09-19 - 20:06:55 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 189.90.171.102

Contrato finalizado.
2024-09-19 - 20:06:55 GMT

		2024-09-19T13:06:58-0700
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign